ת"פ 40495/09/19 – מחמד חליפה נגד מדינת ישראל
בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 40495-09-19 מדינת ישראל נ' חליפה
תיק חיצוני: 20885/2019

מספר בקשה:2
כבוד השופטת סיגל אלבו בפני

מחמד חליפה מבקש
נגד

מדינת ישראל משיבה

החלטה

[נוסח משולב], התשמ"ב -1982, במסגרתה לפני בקשה לעיון בחומר חקירה לפי סעיף 74 לחוק הסדר הפלילי
עותר ב"כ הנאשם להעביר לעיונו את רישומו הפלילי של מר מחמוד חליפה, שהוא המתלונן ואחד מעדי התביעה

בתיק.

פציעה כנגד הנאשם הוגש כתב אישום בן שני אישומים שבכל אחד מהם מיוחסת לנאשם עבירה של .1
כשהעבריין מזוין, עבירה לפי סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

(להלן: חליפה מחמוד בנו לבין בינו שהתגלע ויכוח בעקבות כי לנאשם, מיוחס הראשון באישום .2
ימין, ביד עמוק חתך למתלונן נגרם הדקירה מן כתוצאה בסכין, המתלונן את הנאשם דקר "המתלונן"),
ויכוח בעקבות כי לנאשם, מיוחס השני באישום היד. על חבישה והושמה מקומית בהרדמה נתפר אשר
כתוצאה השמאלית.

במבחן עומדת המתלונן של הפלילי הרישום חשיפת כי מצאתי לעיוני, שהוגש בחומר שעיינתי לאחר .17
כי ולטענתו יש רלבנטיות להגנתו של הנאשם, הרלוונטיות, שכן לחלק מהרשעותיו הקודמות של המתלונן

המתלונן הוא שניסה לתקוף אותו.

רישומו הפלילי של המתלונן, למעט הרישום ב"כ הנאשם את לידי מורה למאשימה להעביר אני לפיכך, .18
בעבירות תעבורה שאינו רלבנטי. החומר יועבר בתוך 30 יום.

ניתנה היום, כ"ז סיוון תשפ"ב, 26 יוני 2022, בהעדר הצדדים.